
令和３年11月吉日 

保護者各位 

 日本大学吹奏楽研究会 

会長  岸 和孝 

（昭和５８年度ＯＢ 経済学部庶務課） 

主将  赤堀 宙 

（文理学部心理学科４年） 

活動再開における留意点及び同意書について 

拝啓 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、私共日本大学吹奏楽研究会では、活動再開が認められた場合、新型コロナウイル

ス感染症対策や、会員の健康に留意し段階的に活動を始めていく予定です。つきまして

は、以下に記載いたしました【活動再開における留意事項】をご確認の上、同意書にご

署名と押印を頂きますようお願いいたします。 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

【活動再開における留意事項】 

① 新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、日常的に感染対策を徹底いたします。

② 「活動再開のためのガイドライン※」を遵守いたします。 ※別途資料を参照

③ 健康観察システムへの記入を徹底いたします。

④ 行動履歴記録システムへの記入を徹底いたします。

⑤ 本同意書に署名及び捺印をしない場合は、対面での活動に参加いたしません。



同意書（控） 

【活動再開における留意事項】を理解した上で、活動への参加を同意します。 

令和  年  月  日 

所属団体名 年  会員氏名 

保護者氏名 

※一人暮らしによって保護者から直接署名を貰えない者については、保護者に許可を得た上で代筆も可とする

------------------------------------------ 切り取り ------------------------------------------ 

同意書 

【活動再開における留意事項】を理解した上で、活動への参加を同意します。 

令和  年  月  日 

所属団体名 年  会員氏名 

保護者氏名 

※一人暮らしによって保護者から直接署名を貰えない者については、保護者に許可を得た上で代筆も可とする




